
Žádost 2.5.2023 -  datovou schránkou 

1. Jaké konkrétní smlouvy týkající se převedení vlastnického práva k nemovité věci (ve 
prospěch města) nebo omezení soukromého vlastnictví (zřízení věcného břemene nebo 
služebnosti, …) uzavřelo město Havlíčkův Brod dohromady s konkrétními fyzickými 
osobami. Prosím o poskytnutí nejen seznamu, ale také anonymizovaných kopií smluv, a to 
pouze těch, které byly uzavřeny v době od 1. ledna 2015 doposud. 

2. Případně pokud byly mezi výše zmíněnými stranami uzavřeny smlouvy týkající se jejich 
dohody o odkoupení části pozemku nebo zřízení přístupové cesty, věcného břemene nebo 
služebnosti, prosím o zveřejnění takovýchto smluv (včetně smlouvy o smlouvě budoucí). 
Samozřejmě souhlasím s tím, aby ve smlouvách byly anonymizovány osobní údaje či 
například výše finančního plnění či náhrady, která může být považována za obchodní 
tajemství. 

3. Prosím o zveřejnění textu územního rozhodnutí o scelení pozemků, které nyní tvoří 
pozemek s p.č. 1056/1 v katastrálním území Havlíčkova Brodu (číslo LV: 8251). 

 

 

Odpověď  10.5.2023 – datovou schránkou 

1) Smlouvy týkající se převedení vlastnického práva k nemovité věci nebo omezení 
soukromého vlastnictví, které uzavřelo Město HB s konkrétními fyzickými osobami po 
1.1.2015: 

 Převedení vlastnictví k nemovité věci – v daném období byla mezi Městem HB 
a uvedenými osobami dne 26.11.2018 uzavřena smlouva EK 367/2018/Pet 
Kupní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene; 

 Zřízení věcného břemene nebo služebnosti – mezi Městem HB a uvedenými 
osobami nebyly takové smlouvy uzavřeny. 

2) Poskytnutí smluv týkajících se dohody o dokoupení části pozemku nebo zřízení 
přístupové cesty, věcného břemene nebo služebnosti: 

 Kopie smlouvy EK 367/2018/Pet dle bodu 1 -  poskytnuta v elektronické 
podobě, 

3) Text územního rozhodnutí o scelení pozemků, které nyní tvoří pozemek  pč 1056/1 v ku 
Havlíčkův Brod: 

 Ke scelení pozemků vydal stavební úřad dokument poskytnutý v elektronické 
podobě. 

 

 

 


